libras 4000 de bonis suis si habere poterunt, sin autem ex pecuniis Dominii nostri. Qui vero illum occiderit tam in terris et locis Dominii, quam alienis, facta fide legitima de eius interfectione, habeat et consequatur libras 3000, solvendas ut supra, et eius bona confiscentur et in Dominium publicentur. Quorum medietas sit pro armare, et alia medietas sit Arsenatus et fieri debeat inventarium bonorum eius, quod teneatur in officio Avocariae, ut eveniente casu publicationis bonorum ipsorum possint videri qualia quaque erunt bona ipsa quae non possint ullo pacto vendi vel alienari; sed antequam ad ipsum confine transmittatur satisfiant damnificati per eum, tam pro damnis, quam emendis creditores prout iustificatum fuerit per advocatores, et advocatores omnes causae habent ducatos centum pro quoilibet. Item distribuantur ali ducati centum ex eius bonis, videlicet ducati 30 monasterio Sanctae Clarae de Muriano, 20 Sancti Andree de Zirata, et quinquaginta pro liberandis carceratis de carceribus, sine diminutione. Et sic captum fuit, ut supra.

31^o) *Da Milan, di l'orator Baxadonna, di 11 april, ricevuta a dì 18, letta in Collegio a dì 19.* Eri so lettere di la corte Cesarea de 26 et 97 dil passato, per le qual se intende lo imperador non se voler partir de la Germania, aspetandosi lo exercito turchesco con la persona del Signor turco, et che in questo mezo se fortifica Vienna, et fatto provision de 12 milia fanti per metterli dentro, et che el re Zuane havea hauto danno ne le sue gente. Il re Ferdinando andava in Boemia per haver subsidio contra Turchi. Cesare ha mandato ordini in Italia de le provision vol se fazi, et manda la copia scritta in spagnol. Le zente hispane sono pur sul cremonese et staranno cussi fin el Pontefice ordinara altro. De la dieta nulla se intende. Antonio da Leva è qui, ancora ha mal a li piedi più dil solito, et se partira come se dice per Mantua fin 4 over 5 giorni. È persona de optima mente et de granissimo discorso et inzegno, ancor che de corpo sia mal disposto.

(1) La carta 30^a è bianca.

Reporto di apparechi che la Cesarea Maestà manda a far ne li soi regni de Napoli et Sicilia per rispetto de Turchi.

Per Napoli.

Che se debba riparar subito le artellarie et forteze et lochi fori dil regno, specialmente queili de la marina de Puia, Calabria et Ischia.

Che tutti li castellani et capetanei de li castelli et forteze marittime vadino subito a far residentia in quelle, et se alcun è de minor età et occupato fuor dil regno, che se metti persona sufficiente in suo loco.